PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от _____________
	№ _________

	ст. Советская

О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 24 декабря 2013 года № 374 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Советском сельском поселении Новокубанского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протестом прокуратуры Новокубанского района от 06 мая 2014 года №7-01-1/3219, в целях приведения нормативных правовых актов Советского сельского поселения Новокубанского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 24 декабря 2013 года № 374 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Советском сельском поселении Новокубанского района» следующие изменения:
1) пункт 6 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«Остатки средств бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района, сложившиеся на начало текущего финансового года в объеме, определяемом правовым актом представительного органа Советского сельского поселения Новокубанского района, могут направляться в текущем финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени муниципального образования муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, в объеме, не превышающем сумму остатка неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в случаях, предусмотренных решением представительного органа Советского сельского поселения Новокубанского района о местном бюджете.»;
2) абзац 5 пункт 2 статьи 16 изложить в следующей редакции:
«прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района на очередной финансовый год и утвержденный среднесрочный финансовый план;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Савран).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	В.А.Бичурин

	С.Ю.Гуров